[image: image1.jpg]=

@)

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛАДОЖСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  05.12.2014

                                              № 198
станица Ладожская

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка
По результатам публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка (заключение о результатах публичных слушаний от 02 декабря 2014 года № 1), на основании рекомендаций комиссии по подготовке проекта Правил землепользования и застройки Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района, образованной постановлением администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 11 октября  2012 года № 145 «О внесении изменений в постановление администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 01.10.2007 года № 207 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки  Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района применительно к части территории Ладожского сельского поселения – станица Ладожская»», в соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, статьями 14, 28, 36 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 8 Устава Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района,  руководствуясь решением Совета Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района от 26 октября  2006 года № 1, протокол № 25 «Об утверждении Положения о публичных слушаний в Ладожского сельского поселении Усть-Лабинского района», п о с т а н о в л я ю:
1) предоставить гражданке  Юмашиной Ольге Владимировне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с К № 23:35:1008001:447 площадью 2000 кв.м., ст. Ладожская, ул. Длинная, 98 а - «размещение объектов общественного питания и размещение объектов торговли».

2) предоставить гражданину  Балян Эмирхан Аветиковичу  разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с К № 23:35:1009001:103 площадью 1124 кв.м., ст. Ладожская, ул. Сощенко, 145 - «размещение объектов торговли».
 3) предоставить гражданке Тунгатовой Надежде Викторовне  разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с К № 23:35:1005002:154 площадью 1300 кв.м., ст. Ладожская, ул. Сощенко, 15 - «личное подсобное хозяйство и мастерские по ремонту и пошиву одежды».

4) предоставить гражданину Драчеву Владимиру Валерьевичу  разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с К № 23:35:1012001:49 площадью 4922 кв.м., ст. Ладожская, - « для ведения личного подсобного хозяйства».

5) предоставить гражданину Анисимову Вадиму Георгиевичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с К № 23:35:1006008:43 площадью 453 кв.м., ст. Ладожская, ул. Ленина, 11 - «для размещение объектов торговли».

6) предоставить гражданину Драчеву Валерию Семеновичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с К № 23:35:1012001:263 площадью 365 кв.м., ст. Ладожская, ул. Шоссейная, 11 Е - «для ведения личного подсобного хозяйства».

7) предоставить гражданину Богатову Антону Валерьевичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с К № 23:35:1005002:64  площадью 2607 кв.м., ст. Ладожская, ул. Хлеборобная, 34 - «размещение общественного питания и объектов торговли».

8) предоставить гражданке Антонян Ламаре Владимировне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с К № 23:35:1009002:60  площадью 893 кв.м., ст. Ладожская, ул. Голощапова, 34 - «размещение объектов  обслуживания населения».

9) предоставить гражданке Емельяновой Анне Ивановне разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с К № 23:35:1008001:445  площадью 601 кв.м., ст. Ладожская, ул. Длинная, 92 б - «размещение общественного питания».

10) предоставить гражданину Макрецову Игорю Александровичу  и Черкашину Михаилу  Васильевичу разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с К № 23:35:1002002:7  площадью 1500 кв.м., ст. Ладожская, ул. Хлеборобная 53 А - «размещение  объектов торговли и объектов обслуживания населения».

11) предоставить гражданину Саркисян Семён Артушевичу  разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с К № 23:35:1009001:212 площадью 934 кв.м., ст. Ладожская, ул. Советская, 92 - «размещение  объектов торговли».

2. В связи с предоставлением разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка его правообладателю обратиться:

1) в филиал федерального государственного бюджетного учреждения «Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Краснодарскому краю (филиал ФГБУ «ФКП Росреестра» по Краснодарскому краю) для внесения соответствующих изменений в земельно-кадастровую документацию;

2) в Управление Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Краснодарскому краю (Управления Росреестра по Краснодарскому краю).

3. Общему отделу администрации Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района (Тунгатова) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Сельская новь» и на официальном сайте Ладожского сельского поселения в сети «Интернет»».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на главу Ладожского сельского поселения Усть-Лабинского района А.И. Квитко

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Ладожского
сельского поселения
Усть-Лабинского района
                                                               А.И. Квитко